

CONCEPTO	PRESUPUESTADO 2007	PENDIENTES 2006	EJERCIDO			TOTAL EJERCIDO	TOTAL PRESUPUESTADO	DIFERENCIA
			ABRIL	MAYO	JUNIO			
SERVICIOS PERSONALES	2.106.272,72		2.058.132,07	2.832.541,10	1.939.252,56	6.829.925,73	6.318.818,16	-511.107,57
NOMINA	1.856.272,72		2.017.624,17	2.351.846,48	1.888.718,45	6.258.189,10	5.568.818,16	-689.370,94
PREVISION SOCIAL	150.000,00		40.507,90	480.694,62	50.534,11	571.736,63	450.000,00	-121.736,63
AGUINALDO 2007	100.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	300.000,00
TRANSFERENCIAS A CEPS	2.083.700,00		2.164.050,00	2.472.455,94	3.272.452,77	7.908.958,71	6.251.100,00	-1.657.858,71
INDIRECTAS A CEPS	330.000,00		380.869,36	609.922,27	286.125,71	1.276.917,34	990.000,00	-286.917,34
REPAP	100.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	300.000,00
PASAJES	100.000,00		49.381,86	138.940,77	23.500,00	211.822,63	300.000,00	88.177,37
IMPRESIONES	50.000,00		331.487,50	143.520,00	108.780,00	583.787,50	150.000,00	-433.787,50
ASESORIA JURIDICA	80.000,00		0,00	327.461,50	153.845,71	481.307,21	240.000,00	-241.307,21
SERVICIOS GENERALES	2.217.000,00		2.017.395,81	3.483.237,03	2.312.937,03	7.813.569,87	6.651.000,00	-1.162.569,87
VIATICOS	200.000,00	432.105,38	510.666,01	506.143,65	135.214,86	1.584.129,90	600.000,00	-984.129,90
PASAJES	100.000,00		111.429,64	784.706,67	187.597,68	1.083.733,99	300.000,00	-783.733,99
ARRENDAMIENTO CEF	207.000,00		211.684,01	207.000,00	207.000,00	625.684,01	621.000,00	-4.684,01
SERVICIO TELEFONICO	140.000,00		75.608,81	191.518,39	3.184,00	270.311,20	420.000,00	149.688,80
LUZ	40.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00	120.000,00
MANTENIMIENTO	50.000,00		10.282,64	79.396,41	69.631,56	159.310,61	150.000,00	-9.310,61
ACTIVO FIJO	100.000,00		20.120,24	73.152,56	11.798,00	105.070,80	300.000,00	194.929,20
MATERIALES Y SUMINISTROS	130.000,00		171.106,16	154.195,32	111.647,87	436.949,35	390.000,00	-46.949,35
SERVICIOS (papeleria, herramienta, ag	140.000,00		84.073,80	96.272,95	266.592,35	446.939,10	420.000,00	-26.939,10
ASESORIAS	480.000,00		269.250,00	764.726,08	505.500,00	1.539.476,08	1.440.000,00	-99.476,08
PRENSA	100.000,00		267.562,50	163.578,00	270.056,51	701.197,01	300.000,00	-401.197,01
CAMPAÑA MEDIOS	530.000,00		285.612,00	462.547,00	544.714,20	1.292.873,20	1.590.000,00	297.126,80
PASIVOS	3.065.027,28		3.991.924,86	3.599.002,66	3.588.632,86	11.179.560,38	9.195.081,84	-1.984.478,54
PAGO CREDITO	2.800.000,00		2.857.142,86	2.857.142,86	2.857.142,86	8.571.428,58	8.400.000,00	-171.428,58
INTERESES	80.000,00		746.852,00	688.885,80	731.490,00	2.167.227,80	240.000,00	-1.927.227,80
MULTAS E IMPUESTOS	185.027,28		387.930,00	52.974,00	0,00	440.904,00	555.081,84	114.177,84
CAPACITACION E INVESTIGACIONES	1.448.000,00		541.603,34	436.080,76	769.056,21	1.746.740,31	4.344.000,00	2.597.259,69
CENTRO DE ESTUDIOS	200.000,00			16.675,00	200.000,00	216.675,00	600.000,00	383.325,00
FUNDACION	1.248.000,00		541.603,34	419.405,76	569.056,21	1.530.065,31	3.744.000,00	2.213.934,69
TOTAL EGRESOS	11.250.000,00	432.105,38	11.153.975,44	13.433.239,76	12.168.457,14	37.187.777,72	33.750.000,00	-3.437.777,72
INGRESOS			11.649.166,54	11.649.166,54	11.649.166,54	34.947.499,62		